
 

Н А К А З 
 

Від 15.11.2021 № 172 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнського конкурсу авторських  

програм практичних психологів і  

соціальних педагогів  «Нові технології  

у новій школі» у номінації  

«Просвітницькі  програми» та додаткової  

номінації для практичних психологів і  

соціальних педагогів «Особливості роботи  

вчителя фізичної культури з дітьми з ООП» 

 

 

            Відповідно до статей 54, 59 Закону України «Про освіту», підпункту 6 

пункту 4 Положення про Департамент науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням Харківської обласної 

державної адміністрації від 18.05.2020 № 269, Положення про Всеукраїнський 

конкурс авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів 

«Нові технології у новій школі», затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 31.05.2018 № 555, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 26.06.2018 № 744/32196, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 01.07.2021 № 751 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу авторських 

програм практичних психологів і соціальних педагогів «Нові технології у новій 

школі» у номінації «Просвітницькі програми» та листа Державної наукової 

установи «Інституту модернізації змісту освіти» від 11.08.2021 № 22.1/10-1762 

щодо додаткової номінації для практичних психологів і соціальних педагогів 

«Особливості роботи вчителя фізичної культури з дітьми з ООП», та з метою 

підвищення професійного рівня і розвитку творчого потенціалу фахівців 

психологічної служби у системі освіти України, керуючись ст. 3.4 та 4.1.37 

Положення про Управління освіти адміністрації Основ’янського району   

Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії Харківської міської 

ради від 09.12.2020 №7/20, 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І (районний) етап Всеукраїнського конкурсу авторських 

програм практичних психологів і соціальних педагогів «Нові технології у 

 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 



новій школі» (далі – І (районний) етап Всеукраїнського конкурсу) у номінації 

«Просвітницькі програми» окремо для практичних психологів та соціальних 

педагогів закладів освіти з урахуванням вимог адаптивного карантину. 

До 01.12.2021 

2. Затвердити   склад організаційного комітету І (районного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити склад журі І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

(додаток 2). 

4. Організаційному комітету: 

4.1. Забезпечити проведення І (районного) етапу Всеукраїнського 

конкурсу відповідно до Положення. 

Листопад 2021 року 

4.2. Визначити переможців І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

та подати комплекти матеріалів переможців відповідно до пункту 4 розділу V 

Положення до організаційного комітету ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського 

конкурсу. 

До 01.12.2021 

5. Методисту центру освітніх технологій Поллак М.А., забезпечити 

організаційно-методичний супровід проведення І (районного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу з урахуванням вимог адаптивного карантину. 

Листопад 2021 року 

6. Керівникам закладів освіти: 

6.1. Довести   інформацію  про  проведення   Всеукраїнського   конкурсу 

авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів «Нові 

технології у новій школі» до відома фахівців психологічних служб 

підпорядкованих закладів. 

До 17.11.2021 

 

6.2. Надати заявки на участь практичних психологів та соціальних 

педагогів підпорядкованих закладів у І (районному етапі) Всеукраїнського 

конкурсу  авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів 

«Нові технології у новій школі». 

До 22.11.2021 

 

6.3. Подати до організаційного комітету І (районного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу комплекти матеріалів учасників. 

До 25.11.2021 

 

7. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П., розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 16.11.2021 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. начальника Управління освіти          О.В.ПРОХОРЕНКО                                                                                

 



 

 

 

 

            З наказом ознайомлені: 

НИЖНИК О.С. 

            ПРОХОРЕНКО О.В. 

            ПОЛЛАК М.А. 

ЛІТВІНОВА В.А. 

            ДУДКА А.О. 

            ДОРОДНОВА А.С. 

ГОНСЬКИЙ Д.В. 

            ПАНКРАТОВА С.П. 

            ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поллак 7252792 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                           О.М.СТЕЦКО 

 



 

Додаток 1 

до наказу Управління освіти 

адміністрації  Основ’янського 

району Харківської міської ради 

від 15.11.2021 № 172  

 

 

 

СКЛАД ОРГАНІЗАЦІЙНОГО КОМІТЕТУ 

для проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу  
авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів  

«Нові технології у новій школі» у номінації «Просвітницькі програми»  
 

Голова оргкомітету:  

Прохоренко О.В. - заступник начальника  

Управління освіти адміністрації Основ’янського  

району Харківської міської ради; 

 

Члени оргкомітету:   

Дороднова А.С. - методист центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації  Основ’янського району 

Харківської міської ради; 

 

Гонський Д.В. - методист центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради; 

 

Поллак М.А. - методист центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації  Основ’янського району 

Харківської міської ради. 

 

 

 

В.о. начальника Управління освіти          О.В.ПРОХОРЕНКО                                                                                

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Поллак 7252792 



 

Додаток 2 

до наказу Управління освіти 

адміністрації  Основ’янського 

району Харківської міської ради 

від 15.11.2021 № 172 

 

 

ЖУРІ 

І (районного)  етапу Всеукраїнського конкурсу авторських програм практичних 
психологів і соціальних педагогів «Нові технології у новій школі» у номінації 

«Просвітницькі програми» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. начальника Управління освіти          О.В.ПРОХОРЕНКО                                                                                

 

 

 
 
 

 

Поллак 7252792 

 

 Голова журі:  

 

Нижник О.С.,  

начальник Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради. 

  

Члени журі:  

 

   

 

Поллак М.А., 

методист центру освітніх технологій Управління 

освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради. 

 

Літвінова В.А., 

методист центру освітніх технологій Управління 

освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради. 

 

Дудка А.О.,  

методист центру освітніх технологій Управління 

освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради. 



Додаток 3 

до наказу Управління освіти 

адміністрації  Основ’янського 

району Харківської міської ради 

від 15.11.2021 № 172 

 

 

ЗАЯВКА 

на участь у І (районному) етапі Всеукраїнського конкурсу  

авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів  

«Нові технології у новій школі» 

у номінації «Просвітницькі програми» 

______________________________________________________ 

(практичний психолог/соціальний педагог) 

 

Автор (авторський колектив)  __________________________________________________________  

 ___________________________________________________________________________________  

направляє на участь у І (районному) етапі Всеукраїнського конкурсу авторських програм 

практичних психологів і соціальних педагогів «Нові технології у новій школі» в номінації   

«Просвітницькі програми» програму  ___________________________________________________  

Апробацію програми проведено з _____________ 20___ р. по ____________ 20___ р. в 

_____________________________________________________________________________                                                           

(назва закладу освіти) 

Кількість учасників ______________ 

Автор (авторський колектив)  __________________ 

 (підпис) 

_____________________ 2021 р. 

 

 

 

   
 

 

В.о. начальника Управління освіти          О.В.ПРОХОРЕНКО                                                                                

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Поллак 7252792 



Додаток 4  

до наказу Управління освіти 

адміністрації  

Основ’янського району 

Харківської міської ради 

                                                                                      від 15.11.2021 № 172 

 

 

 

ВИМОГИ  

до авторських програм Всеукраїнського конкурсу практичних 

психологів і соціальних педагогів "Нові технології у новій школі" 

у номінації «Просвітницькі програми» 

 
 

Авторська програма - комплекс заходів, направлених на досягнення цілей 

навчання, виховання і розвитку, реалізація яких обмежена конкретними 

часовими рамками. 

Розвивальні програми - програми, спрямовані на розкриття інтелектуально-

особистісного потенціалу учасників освітнього процесу, формування та 

розвиток їх соціально-психологічних компетентностей, формування готовності 

до самореалізації. 

1.Теоретичні основи програми (опис психологічної/соціальної проблематики). 

2.Науково-методичне обґрунтування програми, де зазначено її актуальність, 

мету, завдання, кількість учасників, а також на яку аудиторію розрахована, на 

кого спрямована авторська робота, хто має її впроваджувати. 

3. Структура та зміст програми (перелік та опис програмних вправ/заходів, 

модулів, дидактичних розділів тощо залежно від номінації). 

4. Опис використаних методик і технологій із зазначенням джерел. 

5. Перелік необхідних матеріалів та обладнання для реалізації програми. 

6. Строки та етапи реалізації програми. 

7. Очікувані результати. 
 

 

В.о. начальника Управління освіти          О.В.ПРОХОРЕНКО                                                                                

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Поллак 7252792 


